
FP TUL&

Žáci s PAS 
v hodinách 
cizího jazyka 
na běžné ZŠ/SŠ
Můžete se těšit na to, že se dozvíte, jak přizpůsobit výuku cizích 
jazyků (CJ) v běžné základní nebo střední škole žákům s poruchou 
autistického spektra. Společně se podíváme na překážky, kterým 
mohou žáci s PAS čelit a jak je možné jim výuku přizpůsobit. Potřebují 
žáci s PAS v hodinách CJ asistenta pedagoga? Která dovednost pro 
ně může být nejnáročnější? Jak jim může učitel CJ pomoci se 
efektivněji CJ učit?

Mgr. Jana Zerzová, M.A., Ph.D.
- odborná asistentka, Katedra 
anglického jazyka a literatury 
Masarykovy Univerzity

11. 3. 2025, 12:30 hod, učebna P300

budova P TUL, Komenského 2, Liberec www.fp.tul.cz


